

Årsredovisning

för

Sifferverket i Sverige AB

556633-4727

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Detter, Verkställande direktör
2024-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Sifferverket i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rekryteringsverksamhet med förmedling och rekrytering av personal inom ekonomi och finans.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	937	2 496	5 843	5 163
Resultat efter finansiella poster	-68	167	940	1 114
Soliditet (%)	55,6	46,4	52,3	52,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % mot föregående räkenskapsår. Förklaras av att bolaget fakturerar sina kunder från dotterbolaget Huvudverket i Sverige AB sedan juni 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	219 359	131 049	470 408
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			131 049	-131 049	0
Årets resultat				-48 298	-48 298
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	150 408	-48 298	222 110

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 408
årets förlust	-48 298
	102 110
disponeras så att i ny räkning överföres	102 110
	102 110

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		937 038	2 496 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		937 038	2 496 490
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-69 680	-1 316 818
Övriga externa kostnader		-286 984	-281 367
Personalkostnader	2	-743 665	-706 892
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 837	-23 801
Övriga rörelsekostnader		0	-8
Summa rörelsekostnader		-1 125 166	-2 328 886
Rörelseresultat		-188 128	167 604
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		50 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		68 588	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 014	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		228	-699
Summa finansiella poster		119 830	-588
Resultat efter finansiella poster		-68 298	167 016
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		20 000	0
Resultat före skatt		-48 298	167 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 967
Årets resultat		-48 298	131 049

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 110	76 947
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	85 000	85 000
Summa materiella anläggningstillgångar		137 110	161 947
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	72 125	72 125
Andra långfristiga fordringar	6	10 000	317 189
Summa finansiella anläggningstillgångar		82 125	389 314
Summa anläggningstillgångar		219 235	551 261
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		84 261	10 687
Övriga fordringar		30 511	341 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	70 854
Summa kortfristiga fordringar		114 772	423 336
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 030	73 363
Summa kassa och bank		58 030	73 363
Summa omsättningstillgångar		172 802	496 699
SUMMA TILLGÅNGAR		392 037	1 047 960

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		150 408	219 359
Årets resultat		-48 298	131 049
Summa fritt eget kapital		102 110	350 408
Summa eget kapital		222 110	470 408
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	20 000
Summa obeskattade reserver		0	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 220	174 998
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		26 154	26 154
Skatteskulder		5 936	45 225
Övriga skulder		88 617	301 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		169 927	557 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		392 037	1 047 960

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 972	93 176
Inköp	0	56 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 972	149 972
Ingående avskrivningar	-73 025	-49 224
Årets avskrivningar	-24 837	-23 801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 862	-73 025
Utgående redovisat värde	52 110	76 947

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	57 000
Inköp	0	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Utgående redovisat värde	85 000	85 000

Tillgången avser konst och ingen avskrivning görs.

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 125	72 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 125	72 125

Utgående redovisat värde	72 125	72 125
Not 6 Andra långfristiga fordringar		
	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	317 189	280 717
Tillkommande fordringar	0	36 472
Avgående fordringar	-307 189	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	317 189
Utgående redovisat värde	10 000	317 189

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-04-22

Lena Detter
Lena Detter
Verkställande direktör

Karl Detter
Karl Detter

Frida Detter
Frida Detter

Freja Detter
Freja Detter

Edda Detter Ceballos
Edda Detter Ceballos